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MOGORO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA DESSI', 4

09095   Mogoro

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788851911065 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA IL SENTIERO FIORITO / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 Si Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788891577658 AA VV UNA VALIGIA PER SOGNARE / CLASSE PRIMA (CON IL METODO
4 CARATTERI)

1 FABBRI SCUOLA 13,10 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788883397073 AA VV BILLY BOT GOLD 1 / 1 PEARSON LONGMAN 3,95 No Si No

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788809971035 AA VV INTORNO A NOI CLASSE 1-2-3 / U GIUNTI SCUOLA 7,55 Si Si No

OREE81901Q

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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MOGORO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA DESSI', 4

09095   Mogoro

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788851910372 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 1° CICLO: VOLUME CLASSE 1A + VOLUME
CLASSE 2A + VOLUME CLASSE 3A

U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9791220411608 AA  VV NOI DELLA CIURMA / CLASSE 2A 2 A. MONDADORI SCUOLA 18,36 No Si No

LINGUA INGLESE 9788883397080 AA VV BILLY BOT GOLD 2 / 2 PEARSON LONGMAN 5,92 No Si No

OREE81901Q

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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MOGORO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA DESSI', 4

09095   Mogoro

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809982246 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 1-2-3 / U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9791220404099 FORTUNATO FRANCESCA / GIROTTI
GERMANA

CIURMA (LA) / VOLUME 3 3 A. MONDADORI SCUOLA 26,24 No Si No

LINGUA INGLESE 9788883397097 AA VV BILLY BOT GOLD 3 / 3 PEARSON LONGMAN 7,92 No Si No

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788809971035 AA VV INTORNO A NOI CLASSE 1-2-3 / U GIUNTI SCUOLA 7,55 No Si No

OREE81901Q

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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MOGORO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA DESSI', 4

09095   Mogoro

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 / U GIUNTI SCUOLA 8,05 No Si No

LINGUA INGLESE 9788883397103 AA VV BILLY BOT GOLD 4 / 1 PEARSON LONGMAN 7,92 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788829858514 FORTUNATO FRANCESCA LIBRO CHE VORREI (IL) / CLASSE 4A 1 MINERVA ITALICA 16,97 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788873348917 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 4 (LA) / 1 GAIA EDIZIONI 21,08 No Si No

OREE81901Q

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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MOGORO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA DESSI', 4

09095   Mogoro

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 / U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No

LINGUA INGLESE 9788883397110 AA VV BILLY BOT GOLD 5 / 2 PEARSON LONGMAN 9,90 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788873348634 AA VV INVESTIGATESTO CL. 5 / 2 GAIA EDIZIONI 20,59 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788873348993 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 5 (LA) / 2 GAIA EDIZIONI 24,56 No Si No

OREE81901Q

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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MOGORO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 B

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA DESSI', 4

09095   Mogoro

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 / U GIUNTI SCUOLA 8,05 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788883397103 AA VV BILLY BOT GOLD 4 / 1 PEARSON LONGMAN 7,92 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788829858514 FORTUNATO FRANCESCA LIBRO CHE VORREI (IL) / CLASSE 4A 1 MINERVA ITALICA 16,97 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788873348917 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 4 (LA) / 1 GAIA EDIZIONI 21,08 Si Si No

OREE81901Q

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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MOGORO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 B

Corso:  30 ORE SETTIMANALI

VIA DESSI', 4

09095   Mogoro

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788851911065 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA IL SENTIERO FIORITO / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 Si Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9791220409100 VALDISERRA LAURA QUA LA ZAMPA! / VOLUME 1 CONFEZIONE B 1 A. MONDADORI SCUOLA 13,10 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788883397073 AA VV BILLY BOT GOLD 1 / 1 PEARSON LONGMAN 3,95 No Si No

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788809971035 AA VV INTORNO A NOI CLASSE 1-2-3 / U GIUNTI SCUOLA 7,55 Si Si No

OREE81901Q

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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MOGORO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 B

Corso:  30 ORE SETTIMANALI

VIA DESSI', 4

09095   Mogoro

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788851910372 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 1° CICLO: VOLUME CLASSE 1A + VOLUME
CLASSE 2A + VOLUME CLASSE 3A

U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9791220411608 AA  VV NOI DELLA CIURMA / CLASSE 2A 2 A. MONDADORI SCUOLA 18,36 No Si No

LINGUA INGLESE 9788883397080 AA VV BILLY BOT GOLD 2 / 2 PEARSON LONGMAN 5,92 No Si No

OREE81901Q

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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MOGORO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 B

Corso:  30 ORE SETTIMANALI

VIA DESSI', 4

09095   Mogoro

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809982246 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 1-2-3 / U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9791220404099 FORTUNATO FRANCESCA / GIROTTI
GERMANA

CIURMA (LA) / VOLUME 3 3 A. MONDADORI SCUOLA 26,24 No Si No

LINGUA INGLESE 9788861617117 F  FOSTER / B  BROWN BILLY BOT - STORIES FOR SUPER CITIZENS 3 / 3 LANG EDIZIONI 7,92 No Si No

OREE81901Q

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025


